
令和４年６月吉日
学校関係者各位

第２８回ひたちなか祭り実行委員会
実行委員長　　　　　　　鈴木　勇輝
広報事務局次長　　　　黒澤　崇史

　第２８回ひたちなか祭り　

黒板アート企画　参加依頼のご案内

拝啓　貴殿益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

毎年『ひたちなか祭り』につきましては多大なご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、今年のひたちなか祭りのテーマは「今年の主役は君たちだ！！」です。小さなお子様から大人までそれ

ぞれが主役となって欲しいという願いを込めてこのテーマといたしました。

ご参加下さる皆様が主役となり、これまでの「見て楽しむお祭り」から「参加して楽しめるお祭り」となり地

域の皆様へ今までにない喜びと感動を与え、地域の各団体や学校とコミュニケーションを図り、いつまでも心に

残る夏の思い出の一ページを作っていただきたいと、実行委員会一同願っております。

詳細は企画説明書の通りですので、ご応募下さいますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1． 申込方法：別紙参加申込書にご記入の上、ひたちなか祭り実行委員会までFAX又はご郵送下さい。

2． 制作期間：プロジェクト参画から令和４年８月１２日（金）　

3． 審査期間：８月１５日（月）～８月１９日（金）　

4． 参加人数：１チーム　５名〜１０名

5． 製作場所：各校美術室などの黒板

6． お問合せ：ひたちなか祭り実行委員会　事務局（商工会議所５階）
　ひたちなか市勝田中央１４－８　　ＴＥＬ０２９－２７２－０５４０

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ＦＡＸ０２９－２７２－２４８４
以上

1


